
9H40 OCTAVIE GILLET UCELLOW DES GRAVES

9H48 ADELE CHOSSONNERIE VADUZ DE CHAMPLONG

9H56 EVA CHOSSONNERIE GANDHI DES LAURIERS

10H04 EMILANDE THOMAS TIAGO DU PRATOU

10H12 LAURE ALEXANDRA CASTEL BETTINA

10H20 CECILE VRIGNAUD LAS VEGAS DU ROUTY

10H32 ELOISE RATHIER DIAMANT DE PIC

10H40 CAROLE BAUMGARTNER QUERCY FAVORY JERIKO

10H48 VERONIQUE BRASILES COGNAC DE PONDOLE RB

10H56 CLEO OMPHALIUS DIVANIO INTERNATION

11H04 CHARLOTTE CHERPI FIRST DES PLANS

11H12 CAROLE NARDIN BABYLOU DE L ORAIN

11H20 LISA COUTURIER VALLAURIS DU BUCHET

11H28 CHRISTOPHE MAYER FADADOR DES GACHOTS

11H36 JEAN CLAUDE AVRIL HUICHOL DES GACHOTS

C3 PRELIM (1) 11H44 LISE SZMATULA EYOTA

13H30 MANON BRUSSON JAGGER JAM

13H38 GIULIANA MEZIERES ECLIPSE DES VIGNES

13H44 LAETITIA SCHAFFER CROIX THOU

13H52 EMMA SZMATULA EYOTA

14H16 NOEMIE KEMPF CARTUJANA YCR II

14H24 JULIE AMANDINE LORTON IGGY POP MERZE

14H32 CAMILLE COUGNARD NILS M 

14H40 OCTAVIE GILLET UCELLOW DES GRAVES

14H48 ROMANE BROMBERGER GALA DES CINQS SAPINS

14H56 CATHERINE BERNARD RACKHAM LA GARETTE

15H04 EMILIE PROTIERE TARAM DE NOCHIZE

15H12 NOEMIE KEMPF AMETHYSTE DE LA DOUA

15H20 LEA MABILLE SAM HAZE

15H28 NATHANAELLE BEL ZARIENA VAN NOORDWIJK

15H36 MANON BRUSSON JAGGER JAM

16H10 LAURE ALEXANDRA CASTEL BETTINA

16H18 LIA SOUNDI CYCLONE DE LA GAZO

16H26 ISABELLE DONZE DUBAU HELROS FEE HANOAI

16H34 ALYCIA BERTIN TIZ DU BOIS PHILIBERT

16h42 EMILANDE THOMAS TIAGO DU PRATOU

16H50 MELANIE LEFEVRE FIEKE FAN E WIGERI

16H58 BENJAMIN LACROIX LIFE S GOOD ASTOLA

am 3 prelim

C2 prelim

am 3B 

REMISE DES PRIX 17H30

PAUSE

ama 3A

am 2 prel

C3 prelim (2)

 REMISE DES PRIX 12H45

PISTE AVIVA

SAMEDI 22 JUIN 



9H ANNE CATHERINE GOERGEN EDOUARD DE CIVRY

9H08 CLAIRE LAURENT UNO

9H16 ETHAN CHOQUET VOLKER

9H24 ADELE REYMONDON ZULU

9H32 CHEYENNE WOLSKI JACPOT D ORNELLAS

9H40 CAMILLE CHAILLOU ALESANDRO DE PLEVILLE

9H50 MARILOU GUYONNET JEWEL VILLE

9H58 LISANDRA DRUT FAUVE DES SARTHES

10H06 MATHILDE AILI BAILA DU RU

10H14 ADELE CHOSSONNERIE VADUZ DE CHAMPLONG

10H22 CECILE VRIGNAUD LAS VEGAS DU ROUTY

10H30 EVA CHOSSONERIE GANDHI DES LAURIERS

10H38 CAROLE BAUMGARTNER QUERCY FAVORY JERIKO

11H14 LEONIE VELUT UNO DES RIVIERES

11H22 CLEANE BONNOT VLAD LORD

11H30 DORIAN DAGOUNEAU VIVALDI FRENCHY

11H38 THOMAS HELDMANN ATTILA DE LA TREICHE

11H46 SOPHIE DESOUTTER GALLOWAY TQV

11H54 STEPHANIE ADAM TOURY D AUROIS

12H02 MELINA COLINE ASTIER ALGOR

12H10 CAMILLE LAPIERRE DEZALEY GRAND CRU

12H18 FABIENNE COMTE UNO DES RIVIERES

12H26 MAGALIE JUGNET VLAD LORD

13H30 NATHALIE CADOT AMETHYSTE DE LA DOUA

13H38 LISON GILLOT QUARZ D AUROIS

13H46 FLORIANNE GUIZARD JENA

13H54 GIULIANA MEZIERES ECLIPSE DES VIGNES

14H02 LAETITIA SCHAFFER EFY DES CINQS SAPINS

14H10 JULIE MOULINIER UJALEINE D IRAI

14H18 CLAIRE DEGUT MALVA

14H26 CHEYENNE WOLSKI PALMENO

14H34 MARIE SARAH LAFIOSCA DEZALEY GRAND CRU

15H02 CHLOE MOULINIER PUGET HORIK DU TEMPS

15H10 RACHEL BARD GINGER

15H18 CLOTILDE HAINZ GAPETTE

15H26 HARMONIE CUMANT THERESE

15H34 ELLIE DUBOIS O MALLEY DE BUSSET

15H42 NATHALIE CADOT TOURBILLON DE LA DUNE

15H50 CAMILLE RIZET QUARZ D AUROIS

16H00 LOUISE SAUTIER JAIME AJ DU PREUIL

16H08 MAXANCE DEVILLARD IM IN LOVE PARADIZIAK

16H16 ENORA JOSSERAND JENA

P  ELITE GP 16H24 ANNA RADERSMA OOSTEIND S NEELTJE

17H00 ANAIS GIACOMIN ALTAIR

17H08 CATHERINE BERNARD RACKHAM LA GARETTE

17H16 MARILOU GUYONNET JEWEL VILLE

17H24 ADRIAN VIGGIANIELLO ILTONE VIXCA

17H32 CAMILLE BOULANGER I ODYSSE

17H40 CAMILLE COUGNARD NILS M

17H48 JULIE AMANDINE LORTON IGGY POP MERZE

17H56 LUCIE CLAUZEL JAMAIS SANS ELLE

18H04 ANAIS GIACOMIN PERU HONTANAR

DIMANCHE 23 JUIN

REMISE DES PRIX 18H30

C 2 GP

AMAT 3A 

C 1 GP

C ELITE GP

AMAT 3 B

CLUB 4

C 3 GP

PISTE AVIVA

PAUSE



9H ESCLARMONDE PALIVODA NARANJERO JL III 

9H10 JEAN CLAUDE AVRIL INVICTUS D EMA

9H20 MARIE CAROLINE FOURNIER ITZAMNA STV

9H30 FLORE VALARIN IBERICA HDS

9H40 BLANDINE NICOT FILOU B

9H50 JULIE AMANDINE LORTON KERAN DE LA FORET

10H OPHELIE BAUJARD KASSIOPPEE LA PASSION

10H10 HANNA CHEVANNE IMPOSSIBLE

10H20 EVA PAGNOTTA ODREA VZ

formation 2 10H30 THOMAS BERTIN VALSEROADE DU HANS

10H40 ELODIE DIGAT ODOBESTI GRAND CRU

10H50 LOLA DUBOIS KIPLING DE CHATELAIN

CL 3 prelim 11H FLORE VALARIN FALSTERBO DU HANS

11H30 CHRISTA MULLER EROS

11H40 JOHANNA HOUE JADE AP VI

C elite libre 11H50 CLAIRE LAURENT UNO

P elite libre 12H ANNA RADERSMA OOSTEIND S NEELTJE

12H10 ISABELLE DONZE DUBAU HELROS FEE HANOAI

12H20 ALYCIA BERTIN TIZ DU BOIS PHILIBERT

14h16 CARINE REVERCHON UPERCUT D ARROUAISE

14h24 BLANDINE DELUZE ANGEL BY NIGHT

14h32 CECILE LEON SOLFEGE DU VINIOU

14h40 CATHERINE BOUHADDANE UTOPIE DE BOHEME

14h50 ELLIE DUBOIS O MALLEY DE BUSSET

15h00 GWENDOLYNE LEFEBVRE DIVA DU SOLEIL Z

15h10 DUVERNOIS EMILIE VALANDO DU JOYAU

PAUSE 

15h40 EMILIE COLIN SAVIO

15h50 LISA COUTURIER FEELING 

16h00 CHARLOTTE CHERPI FIRST DES PLANS

16h10 JENNIFER ACHAT DAIQUIRI DE FONTAINE

AM 1 B 16h20 MARIE CAROLINE FOURNIER ENAMORADA TSV

16h30 SOPHIE DESOUTTER GALLOWAY TQV

16h40 LEA MABILLE SAM HAZE

16h50 NATHANAELLE BEL ZARIENA VAN NOORDWIJK

SAMEDI 22 JUIN 

JP prelim

am elite pr

am 3 libre

amateur 2 A

C1 prelim

REMISE DES PRIX 17H30

REMISE DES PRIX 12H45

am 1 prelim

PISTE JAYET

C3 libre

CL 2 prelim

CL 1 prelim

formation 1

C2 libre



CL 3 FINALE 9H10 FLORE VALARIN FALSTERBO DU HANS

9H20 LUCIE CLAUZEL KIDAM DE MERQUEY

9H30 JULIE AMANDINE LORTON KERAN DE LA FORET

9H40 OPHELIE BAUJARD KASSIOPPEE LA PASSION

9H50 BLANDINE NICOT FILOU B

FORM 2 FINALE 10H00 THOMAS BERTIN VALSROADE DU HANS

FORM 1 FINALE 10H10 EVA PAGNOTTA ODREA VZ

10H20 JEAN CLAUDE AVRIL INVICTUS D EMA

10H30 MARIE CAROLINE FOURNIER ITZAMNA STV

10H40 FLORE VALARIN IBERICA HDS

10H50 LOLA DUBOIS KIPLING DE CHATELAIN 

11H00 ELODIE DIGAT ODOBESTI GRAND CRU

11H26 CHRISTINE RUBBENS BEL AMI DES VATYS

11H34 CELINE DELAHAYE BAMBOU DES BALMETTES

11H42 GWENDOLYNE LEFEBVRE DIVA DU SOLEIL Z

11H50 EMILIE DUVERNOIS VALANDO DU JOYAU

11H58 CHRISTIAN LAUNAY KARUSSO V T RECHT EIND

12H08 JENNIFER ACHAT DAIQUIRI DE FONTAINE

12H16 EMILIE COLIN SAVIO

12H24 CAROLE NARDIN BABYLOU DE L ORAIN 

14H04 NOEMIE KEMPF CARTUJANA YCR II

14H12 ROMANE BROMBERGER GALA DES CINQS SAPINS

14H20 CECILE VRIGNAUD LAS VEGAS DU ROUTY

14H28 LISA COUTURIER FEELING

14H36 ANNE CATHERINE GOERGEN EDOUARD DE CIVRY

14H44 MATHILDE AILI BAILA DU RU

14H52 AMANDINE DAVID VOCONCE DES LONES

AMAT 1A 15H10 CHRISTINE RUBBENS BEL AMI DES VATYS

AMAT ELITE GP 15H20 CHRISTA MULLER EROS

15H50 ALYCIA BERTIN TIZ DU BOIS PHILIBERT

15H58 MELANIE LEFEVRE FIEKE FAN E WIGERI

16H06 EMILANDE THOMAS TIAGO DU PRATOU

16H14 CHLOE THENOZ DIXIT DE LA ROCHE

16H22 BENJAMIN LACROIX LIFE S GOOD ASTOLA

16H30 MARIE PIERRE JOMARD VAQUERA JV

16H38 LIA SOUNDI CYCLONE DE LA GAZO

16H46 ESCLARMONDE PALIVODA ZINGARO ARA

17H16 CLEO OMPHALIUS DIVANIO INTERNATION

17H24 CAMILLE EICHER ULTRA SABLE

17H32 LISA COUTURIER VALLAURIS DU BUCHET

17H40 VERONIQUE BRASILES COGNAC DE PONDOLE RB

17H48 ELOISE RATHIER DIAMANT DE PIC 

DIMANCHE 23 JUIN

AMAT 3 GP

AMAT 2 GP

REMISE DES PRIX 18H30

PISTE JAYET

CL 1 FINALE

CL 2 FINALE

JP 4 ANS FINALE

AMATEUR 1 GP

AMAT 2A

AMAT 2 B 


